О внесении изменений в постановление администрации города Пятигорска  от 11.01.2011 г. № 03  «Об утверждении муниципальной целевой программы первоочередных мер в области молодежной политики в городе Пятигорске «Молодежь города Пятигорска в 2011-2014 годах»
В соответствии с Решением Думы города Пятигорска от 12.11.2013 года       № 33-34 РД «О внесении изменений в Решение Думы города Пятигорска «О бюджете города-курорта Пятигорска на 2013 год»»,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести изменения в абзац 10 раздела 1 муниципальной целевой программы первоочередных мер в области молодежной политики в городе Пятигорске «Молодежь города Пятигорска в 2011-2014 годах», утвержденной постановлением администрации города Пятигорска от 11.01.2011 г. № 03, изложив его в следующей редакции:

«Общий объем финансирования мероприятий Программы на 2011-2014 годы составляет 45001,580 тыс. рублей, в т.ч. из местного бюджета 35009,580 тыс. рублей, внебюджетных источников финансирования – 9992 тыс. рублей. Из них:

- 2011 год - 9641 тыс. рублей:

                  МБ – 9641 тыс. рублей;

                  Внебюджет. – 0 тыс. рублей.

- 2012 год – 15332,580 тыс. рублей:

                   МБ – 10332,580 тыс. рублей;

                   Внебюджет. – 5000 тыс. рублей.

- 2013 год – 17826 тыс. рублей:

                  МБ – 12834 тыс. рублей;

                  Внебюджет. – 4992 тыс. рублей.

- 2014 год – 2202 тыс. рублей:

                   МБ – 2202 тыс. рублей;

                   Внебюджет. – 0 тыс. рублей.»

2. Внести в приложение 1 к муниципальной целевой программе первоочередных мер в области молодежной политики в городе Пятигорске «Молодежь города Пятигорска в 2011-2014 годах», утвержденной постановлением администрации города Пятигорска от 11.01.2011 г. № 03 следующие изменения:
2.1. Изложить п.3.7 приложения 1 в следующей редакции:
«

	№№

п/п
	Мероприятия
	Источник финансир
	2011 год
	2012
год
	2013 год
	2014 год
	Сроки исполн
	Ответств. за исполн

	3.7
	Организация поездки сборной команды КВН города Пятигорска
	Местный бюджет
	7534
	8225,580
	10727,00
	95
	Март-декабрь
	ОДМ, ПГОО СМС

	Внебюдж

средства
	0
	5000,00
	4992,00
	-

                                                                                                                              »
2.2. Строку «Всего по программе» приложения 1 изложить в следующей редакции:
«

	ВСЕГО ПО ПРОГРАММЕ:

	9641
	15332,580
	17826
	2202

                                                                                                               »
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Пятигорска Нестякова С.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава города Пятигорска                                                                   Л.Н.Травнев
Проект настоящего постановления  вносит:

Заведующий отделом по делам молодежи
администрации города Пятигорска                                              М. Ю. Ежек

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы

администрации города Пятигорска                                             С.В. Нестяков

Заместитель главы администрации

города Пятигорска, управляющий

делами администрации города
Пятигорска                                                                                     С.Ю. Перцев

Начальник МУ «Финансовое управление

администрации г. Пятигорска»                                                    Л.Д.Сагайдак

Начальник управления

экономического развития

администрации города Пятигорска                                             Ю.А.Ходжаев

Начальник правового управления

администрации города Пятигорска                                             Д.М. Маркарян